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z  dnia  12.10.2018 r.
dotyczy:  dostawa odczynników do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą analizatorów mikrobiologicznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ,       
Czy Zamawiający wyraz zgodę na wydzielenie z pakietu części podłoża w probówkach plastikowych  i tym samym utworzy dla nich oddzielny pakiet? 

Odpowiedź:
Zamawiający: wydziela podłoża w próbówkach i tworzy pakiet nr 4
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 43 
Czy w pakiecie nr 1, poz.43, zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań po 50 sztuk?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 44   

Czy w pakiecie nr 1, poz.44, zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań po 100 sztuk?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 45   
Czy w pakiecie nr 1, poz.45, zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań po 10 sztuk?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3 
Rozdział III SIWZ pkt. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:

dla poz. 1 i 9 minimum 4 miesiące od daty dostawy, 

dla poz. 2-5 minimum 7 miesięcy, 

dla poz. 7,8 minimum 4-7 miesięcy

dla poz. 12-16 minimum 6 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3
Rozdział III SIWZ pkt. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby instrukcje wykonania i certyfikaty kontroli jakości były dostępne na stronie internetowej oferenta skąd można pobrać bezpłatnie ww. dokumentacje bez konieczności dostarczenia ich w wersji papierowej do dostawy? Adres strony www zostanie podany w ofercie.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3
Rozdział VI, pkt. 3 ppkt. 7 - Czy Zamawiający odstąpi od próbek w wypadku, gdy użytkował produkty przez ostatnie 12 miesięcy? 
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3
Opis zamówienia (załącznik nr 2) poz. 9 – Czy Zamawiający poprzez „1 sztuka” ma na myśli jedno pełne opakowanie produktu (25 sztuk)? Jeśli tak, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje kolumny „ilość zamawiana w okresie 12 miesięcy” i wpisanie 25 sztuk?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3
Wymagane parametry (załącznik nr 3) – pkt. 10 i 22 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi aparatu na płycie CD?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3
Czy w związku z Parametrem Wymaganym w części 1 poz.11 „Testy do wykrywania lekowrażliwości drożdżaków” Zamawiający nie oczekuje  w  tabeli asortymentowej (Załącznik 2 Pakiet 3) wyszczególnienia „testów do lekowrażliwości grzybów drożdzopodobnych” i czy w związku z powyższym określi ilość testów i wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli asortymentowej?

Odpowiedź:
Zamawiający: oczekujemy rozszerzenia tabeli asortymentowej z wyszczególnieniem „Test do oznaczenia lekowrażliwości grzybów drożdżopodobnych” zamawiana ilość w okresie 12 miesięcy 100 szt
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3
Czy Zamawiający wyjaśni, czy w Parametrach Wymaganych pozycje 27 i 28 nie powinny być traktowane jako jeden wymóg i czy w związku z tym Zamawiający dokona zmiany w parametrach wymaganych łącząc poz.27 i 28 w jedną pozycję?

Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 3 – wymagania analizatory i zamieści na stronie www.szpital.szczecinek.pl
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3
Czy w części 2 Parametrów Wymaganych poz.12 Zamawiający pod pojęciem metodyka ma na myśli Instrukcję Techniczną Producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3
Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu w cz.1 poz.30 i w cz.2  poz. 21 jeżeli Wykonawca dostarczy 4 pozytywne opinie polskich użytkowników?

Czy Zamawiający w cz.2 poz.19  Załącznika nr 3  wymaga potwierdzenia spełniania wymogu w Instrukcji Użytkowania Producenta zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12.01.2011 w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak uzna, tak wymaga
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 10/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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